[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

V СОЗЫВА

«24» сентября 2024г.                                                                                                №63/246
О рассмотрении отчета
об исполнении бюджета

Котельниковского городского

поселения за I полугодие 2024 г.
Рассмотрев отчет об исполнении бюджета Котельниковского городского поселения за I полугодие 2024 г., в соответствии со ст. 264.2 Бюджетного Кодекса РФ, со ст.8 п.8.2 «Положения о бюджетном процессе в Котельниковском городском поселении», Совет народных депутатов Котельниковского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета Котельниковского городского поселения за I полугодие 2024 г.
    Председатель

    Совета народных депутатов

    Котельниковского городского

    поселения                                                                                                        С.Г. Кувикова